Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 23.05.2013 г. № 4-472
243300, г.Унеча, Брянская область

О    даче  согласия  на  прием  в  собственность
муниципального     образования      «Унечский

муниципальный     район»   государственного

имущества Брянской области

Руководствуясь  статьями 15.1, 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Унечского муниципального района, в соответствии с  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, относящимся к собственности муниципального образования Унечский муниципальный район, утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов  от 21.12.2005г. № 3-119 (в редакции решений от 26.12.2008г. №3-503, от 16.10.2009г. № 4-82) и рассмотрев обращение  администрации Унечского района, Унечский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального образования  «Унечский муниципальный район»  из государственной собственности Брянской области  автомашины УАЗ 3962 (согласно приложения).
2. Администрации Унечского района осуществить прием указанного в приложении к настоящему решению имущества  и обеспечить подписание акта приема-передачи в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее  решение опубликовать в районной газете «Унечская газета».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Унечского района                                                                Н.Е. Горбатенко

                                                   Приложение
                                                                                      к решению Унечского районного
                                                                              Совета  народных депутатов
                                                                       От 23.05.2013 г. № 4-472
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в собственность
муниципального образования «Унечский муниципальный район»
	№

п/п
	Наименование имущества
	К-во
	Регистрационный номер
	Балансовая стоимость

	1.
	Автомашина УАЗ 3962
	1 шт.
	М 829 КК 2003 г
	272400